
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/362/23 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658, poz. 803) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 576 475,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 576 475,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 548 289,63 zł, w tym 

dochody majątkowe o kwotę 548 289,63 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 45 641 213,67 zł, w tym 

dochody bieżące 27 883 301,52 zł oraz dochody majątkowe 17 757 912,15 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 1 525 616,53 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 563 616,53 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 962 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok o kwotę 491 211,63 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 9 600,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 481 611,63 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok po zmianach wynosi 57 924 852,50 zł, w tym 

wydatki bieżące 27 760 085,63 zł oraz wydatki majątkowe 30 164 766,87 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok w łącznej wysokości 12 283 638,83 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 11 125 999,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w wysokości 253 060,58 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 549 219,53 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2143



4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 56 464,57 zł; 

5) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 298 895,15 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Czerniewice na 2023 rok w wysokości 15 503 231,83 zł, rozchody 

w wysokości 3 219 593,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 100 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 12 290 900,00 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający dochody oraz wydatki na realizację zadań 

związanych z ochroną środowiska, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający dochody oraz wydatki na realizację zadań 

związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający limity wydatków na realizację zadań 

inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LX/326/22 Rady Gminy Czerniewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2023 określający zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu 

Pomocy na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/362/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 211 083,00 0,00 370 000,00 9 581 083,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
4 287 756,00 0,00 130 000,00 4 417 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 059 040,00 0,00 130 000,00 4 189 040,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 539 460,00 0,00 240 000,00 1 779 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 621 212,00 0,00 30 000,00 651 212,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 210 000,00 360 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 534 185,00 0,00 123 000,00 7 657 185,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 236 554,00 0,00 123 000,00 359 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2143



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 200,00 0,00 50 000,00 105 200,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 55 900,00 0,00 73 000,00 128 900,00 

852 
  

Pomoc społeczna 907 428,00 0,00 75 600,00 983 028,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 302 400,00 0,00 75 600,00 378 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 302 400,00 0,00 75 600,00 378 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 833 626,00 0,00 7 875,00 3 841 501,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 685 420,00 0,00 7 875,00 3 693 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 009 730,00 0,00 7 875,00 3 017 605,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 810,00 -78 678,00 0,00 1 849 132,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 498 770,00 -78 678,00 0,00 1 420 092,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 497 270,00 -78 678,00 0,00 1 418 592,00 

bieżące razem: 
razem: 

24 694 157,64 -78 678,00 576 475,00 25 191 954,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2143



 

 
majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 887 339,50 -469 611,63 0,00 2 417 727,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 887 339,50 -469 611,63 0,00 2 417 727,87 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 887 339,50 -469 611,63 0,00 2 417 727,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 887 339,50 -469 611,63 0,00 2 417 727,87 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 887 339,50 -469 611,63 0,00 2 417 727,87 

majątkowe razem: 
razem: 

18 227 523,78 -469 611,63 0,00 17 757 912,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 902 758,50 -469 611,63 0,00 4 433 146,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2143



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

2 691 346,88 0,00 0,00 2 691 346,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 45 613 028,30 -548 289,63 576 475,00 45 641 213,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 902 758,50 -469 611,63 0,00 4 433 146,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/362/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 316 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 235 000,00 13 235 000,00 7 403 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 328 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 247 000,00 13 247 000,00 7 403 000,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 12 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 179 000,00 12 179 000,00 7 403 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 191 000,00 12 191 000,00 7 403 000,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 442 000,00 265 000,00 235 000,00 38 000,00 197 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 177 000,00 3 177 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 642 000,00 265 000,00 235 000,00 38 000,00 197 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 377 000,00 3 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 

Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 3 375 000,00 198 000,00 168 000,00 38 000,00 130 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 177 000,00 3 177 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 565 400,00 188 400,00 158 400,00 38 000,00 120 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 377 000,00 3 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 131 548,00 131 548,00 96 548,00 41 700,00 54 848,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 062,32 76 062,32 76 062,32 0,00 76 062,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 610,32 207 610,32 172 610,32 41 700,00 130 910,32 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 98 048,00 98 048,00 95 048,00 41 200,00 53 848,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 062,32 76 062,32 76 062,32 0,00 76 062,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 110,32 174 110,32 171 110,32 41 200,00 129 910,32 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2143



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 016 639,58 2 016 639,58 1 273 939,00 659 959,00 613 980,00 0,00 635 320,00 107 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 475,00 83 475,00 83 475,00 0,00 83 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100 114,58 2 100 114,58 1 357 414,00 659 959,00 697 455,00 0,00 635 320,00 107 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 312 130,00 312 130,00 312 130,00 0,00 312 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 475,00 83 475,00 83 475,00 0,00 83 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 605,00 395 605,00 395 605,00 0,00 395 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 488 270,50 2 630 120,00 2 630 120,00 72 660,00 2 557 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858 150,50 3 858 150,50 3 858 150,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -469 611,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 611,63 -469 611,63 -469 611,63 0,00 0,00 

zwiększenie 794 479,21 394 479,21 394 479,21 63 000,00 331 479,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 813 138,08 3 024 599,21 3 024 599,21 135 660,00 2 888 939,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 538,87 3 788 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 497 770,00 1 497 770,00 1 497 770,00 72 660,00 1 425 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 392 318,46 392 318,46 392 318,46 63 000,00 329 318,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 890 088,46 1 890 088,46 1 890 088,46 135 660,00 1 754 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,75 2 160,75 2 160,75 0,00 2 160,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 160,75 17 160,75 17 160,75 0,00 17 160,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 431 500,50 573 350,00 573 350,00 0,00 573 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 858 150,50 3 858 150,50 3 858 150,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -469 611,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 611,63 -469 611,63 -469 611,63 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 961 888,87 573 350,00 573 350,00 0,00 573 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 538,87 3 388 538,87 3 388 538,87 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 350 200,00 603 000,00 163 000,00 3 400,00 159 600,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 200,00 2 747 200,00 152 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 688 200,00 603 000,00 163 000,00 3 400,00 159 600,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 200,00 3 085 200,00 152 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 2 920 200,00 513 000,00 73 000,00 800,00 72 200,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407 200,00 2 407 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 270 200,00 513 000,00 73 000,00 800,00 72 200,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 200,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 430 000,00 90 000,00 90 000,00 2 600,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 152 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 000,00 90 000,00 90 000,00 2 600,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 152 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 199 100,72 24 514 722,22 20 942 819,64 11 002 888,65 9 939 930,99 595 000,00 1 942 950,00 158 952,58 0,00 875 000,00 29 684 378,50 29 684 378,50 11 507 258,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -491 211,63 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 611,63 -481 611,63 -469 611,63 0,00 0,00 

zwiększenie 1 525 616,53 563 616,53 563 616,53 63 000,00 500 616,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 233 505,62 25 068 738,75 21 496 836,17 11 065 888,65 10 430 947,52 595 000,00 1 942 950,00 158 952,58 0,00 875 000,00 30 164 766,87 30 164 766,87 11 037 646,87 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2143



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 691 346,88 2 691 346,88 730 855,88 265 083,55 465 772,33 0,00 1 960 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 691 346,88 2 691 346,88 730 855,88 265 083,55 465 772,33 0,00 1 960 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2143



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/362/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
§ 

Plan na 2023 rok Zmniejszenie Zwiększenie  Plan na 2023 rok 

po zmianie 

1 2 3 4    

 Przychody ogółem:  14 497 012,30 810 885,87 1 817 105,40 15 503 231,83 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 7 310 885,87 810 885,87 0,00 6 500 000,00 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 2 711 688,00 0,00 0,00 2 711 688,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

1 914 311,00 0,00 0,00 1 914 311,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 298 895,15 298 895,15 

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 2 307 066,85 0,00 968 990,72 3 276 057,57 

6. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków – środki na realizację projektu pn.  „Wsparcie 

rodzin w Gminie Czerniewice” współfinansowanego ze środków EFS w 

ramach RPO WŁ na lata 2014-2020  

§ 906 107 380,58 0,00 0,00 107 380,58 

7. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków – środki na realizację projektu pn.  „Cyfrowa 

Gmina” 

§906 145 680,00 0,00 0,00 145 680,00 

8. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

§905 0,00 0,00 76 062,32 76 062,32 

9. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

§905 0,00 0,00 470 996,46 470 996,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2143



nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach 

10. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa prawo ochrony 

środowiska 

§905 0,00 0,00 2 160,75 2 160,75 

 Rozchody ogółem:  3 219 593,00 0,00 0,00 3 219 593,00 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 739 332,00 0,00 0,00 739 332,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 565 950,00 0,00 0,00 565 950,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – pożyczka z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie zadania pn. „ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Zagóry 

 

§ 963 

 

1 914 311,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1 914 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2143



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/362/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii na  rok 2023 

DOCHODY 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

76 062,32 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

27 548,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

27 548,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

27 548,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

72 000,00 

Razem: 99 548,00 

Łącznie:  175 610,32 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

851  Ochrona zdrowia 175 610,32 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 

 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 

2. Dotacje na zadania bieżące 

1 500,00 

 

1 500,00 

500,00 

1 000,00 

 

0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 110,32 

   

Wydatki bieżące, w tym: 

 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 

2. Dotacje na zadania bieżące 

 

174 110,32 

 

171 110,32 

41 200,00 

129 910,32 

 

3 000,00 

Razem:   175 610,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2143



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/362/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

Dochody 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach – 

ustawa prawo ochrony środowiska 

2 160,75 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Łącznie: 5 160,75 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 160,75 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 160,75 

  Wydatki bieżące związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni. 5 160,75 

Łącznie: 5 160,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2143



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/362/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie 

Dochody 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach – 

ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

470 996,46 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 419 092,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 419 092,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 418 592,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

Łącznie: 1 890 088,46 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 890 088,46  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 890 088,46 

  Wydatki bieżące, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 890 088,46 

1 890 088,46 

135 660,00 

1 754 428,46 

Łącznie: 1 890 088,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2143



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/362/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2023 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Turobów 16 000,00 16 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Czerniewice 
30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01044 
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy 

Czerniewice 
162 000,00 162 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 208 000,00 208 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

4. 700 70005 

 

 
Modernizacja budynku garaży przy Ośrodku Zdrowia w 

Czerniewicach 

60 000,00 60 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

5. 700 70005 Nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 48 000,00 48 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy w 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2143



ewidencyjnym 348/9 o pow. 0,0848 ha położonej w 

miejscowości Czerniewice 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Czerniewicach 

   

 

 
Razem dział 700 

108 000,00 108 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

6. 750 75095 Zakup ciągnika z kosiarką 154 000,00 154 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 154 000,00 154 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

7. 801 80101 Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Lipiu 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 801 10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

8. 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Czerniewice 
400 000,00 400 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 400 000,00 400 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

9. 921 92195 Budowa altany w miejscowości Turobów 45 000,00 45 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

10. 921 92195 
Modernizacja obiektów przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Strzemeszna 
40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2143



11. 921 92195 
Montaż klimatyzacji w budynku spotkań i rekreacji w 

Czerniewicach 
90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział  921 175 000,00 175 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 1 055 000,00 1 055 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2143



 
Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

010 01043 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
1 010 000,00 250 000,00 

A. 760 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
4 616 000,00 1 576 000,00 

A. 3 040 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry 
7 413 000,00 4 336 538,00 

A. 0,00 
B. 1 162 151,00 
C. 1 914 311,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

  
Razem dział 010 13 039 000,00 6 162 538,00 

A. 3 800 000,00 
B. 1 162 151,00 
C. 1 914 311,00 
… 

X 

600 60016 
Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 

Podkonice Miejskie 
250 000,00 250 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

600 60017 
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie 

Czerniewice magnesem w rozwoju osadnictwa i 

turystyki rowerowej 
5 250 920,00 774 596,00 

A. 4 476 324,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

600 60017 
Budowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego w m. 

Czerniewice ul. Parkowa, Polna i Zachodnia 
270 000,00 270 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 390 000,00 390 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

  
Razem dział 600 6 160 920,00 1 684 596,00 

A. 4 476 324,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2143



700 70005 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

  
Razem dział 700 90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

750 75023 Cyfrowa Gmina 94 108,00 94 108,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

  
Razem dział 750 94 108,00 94 108,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

754 75412 
Rozbudowa, nadbudowa wraz z częściową rozbiórką i 

przebudową OSP w Chociwiu 
3 377 000,00 1 290 709,72 

A. 2 086 290,28 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

  
Razem dział 754 3 377 000,00 1 290 709,72 

A.2 086 290,28 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

900 90095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice - II 

edycja 
 

3 388 538,87 
970 811,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 417 727,87 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

  
Razem dział 900 

 
3 388 538,87 

 
970 811,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 2 417 727,87 
… 

x 

921 92109 
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Centrum Kultury, 

Rekreacji i Biblioteki Publicznej w Czerniewicach 
2 757 200,00 957 200,00 

A. 1 800 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Dąbrówce 153 000,00 102 446,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 50 554,00 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2143



… 

  
Razem dział 921 2 910 200,00 1 059 646,00 

A. 1 800 000,00 
B. 0,00 
C. 50 554,00 
… 

x 

926 92605 
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego w 

Czerniewicach 
50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w Czerniewicach 

  
Razem dział 926 50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

  
Razem: 29 109 766,87 11 402 408,72 

A. 12 162 614,28 
B. 1 162 151,00 
C. 4 382 592,87 
… 

x 

  
Razem planowane wydatki: 30 164 766,87 12 457 408,72 

A. 12 162 614,28 
B. 1 162 151,00 
C. 4 382 592,87 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2143



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/362/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2023 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna 239,64 

 75095  Pozostała działalność 239,64 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

239,64 

758   Różne rozliczenia 125 454,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 454,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

125 454,00 

852   Pomoc społeczna 492 275,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 378 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

378 000,00 

 85295  Pozostała działalność 114 275,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

114 275,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 000,00 

855   Rodzina 992,00 

 85595  Pozostała działalność 992,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

992,00 

Razem:    621 960,64 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

750  Administracja publiczna 239,64 

 75095 Pozostała działalność 239,64 

  Wydatki bieżące 239,64 

801  Oświata i wychowanie 125 454,00 

 80195 Pozostała działalność 125 454,00 

  Wydatki bieżące 125 454,00 

852  Pomoc społeczna 492 275,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 378 000,00 

  Wydatki bieżące 378 000,00 

 85295 Pozostała działalność 114 275,00 

  Wydatki bieżące 114 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2143



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 

 85395 Pozostała działalność 3 000,00 

  Wydatki bieżące 3 000,00 

855  Rodzina 992,00 

 85395 Pozostała działalność 992,00 

  Wydatki bieżące 992,00 

Razem:   621 960,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2143


		2024-03-11T13:09:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




